5
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  31 июля 2023 года № 682

О внесении изменений в постановление

администрации  Ртищевского муниципального

района от 11 февраля 2021 года № 90

«Об утверждении муниципальной целевой программы
«Создание местной системы оповещения населения

Ртищевского муниципального района об опасностях,

возникающих при ведении военных действий или
вследствие этих действий, а также вследствие
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера на 2021-2023 годы»
На основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 11.02.2021 года № 90 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Создание местной системы оповещения населения Ртищевского муниципального района об опасностях, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий, а также вследствие чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 2021-2023 годы» (далее постановление) следующие изменения.

1.1.Наименование постановления изложить в следующей редакции «Создание местной системы оповещения населения Ртищевского муниципального района об опасностях, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий, а также вследствие чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 2021-2026 годы».

1.2.По тексту постановления слова «Создание местной системы оповещения населения Ртищевского муниципального района об опасностях, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий, а также вследствие чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 2021-2023 годы» заменить словами «Создание местной системы оповещения населения Ртищевского муниципального района об опасностях, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий, а также вследствие чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 2021-2026 годы».

1.3.Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции в соответствии  с приложением №1 к настоящему постановлению.

1.4.Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции в соответствии с приложением №2 к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Перекрёсток России»  и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ртищевского

муниципального района

А.В. Жуковский